
Castelo Branco Sociedade Individual de Advocacia 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Avenida Coremas, n° 310, bairro Centro, cidade de João Pessoa, Estado da Paraíba 

CEP: 58.013-430, Fones: (83) 3512-4767/98788-4555/99985-2513, CNPJ: 27.052.865/0001-58 
http://www.castelobranco.jud.adv.br 

RESULTADO SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO 2020 

 

O corpo jurídico da Castelo Branco Sociedade Individual de Advocacia, 

no uso de suas atribuições, tendo em vista o contido no EDITAL N° 02/2020 DE 

ABERTURA DE INSCRIÇÕES, RESOLVE: 

 

1. TORNAR PÚBLICA, o RESULTADO FINAL do processo seletivo 

de estagiários 2020.2, salientando-se que a nota final compreende a nota da prova, da 

peça processual e a entrevista. 
 

CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

ALEXIA MARIA ROCHA DA SILVA 4,9 

ANA BEATRIZ MEDRADO DO NASCIMENTO 3,5 

ANA KAROLINA OLIVEIRA BARBOS 4,1 

BRUNA KELLY DA SILVA 4,4 

BRUNO VINÍCIUS DO NASCIMENTO VASCONCELOS 6,4 

CAIO HONORATO DE LIMA 8,5 

CAIO VICTOR BERNARDO CARDOSO 4,9 

CAROLINE ALENCAR MARIZ DE OLIVEIRA 6,7 

CLAUDEMIR BATISTA HENRIQUE DE SOUZA 5,8 

FERNANDA ELLEN PEREIRA SEVERO 4,2 

ISAC FABRÍCIO DE MORAIS 8,3 

KAMYLLA FELÍCIO DE LIMA 7,2 

KARLA MARIA ALVES NÓBREGA 8,0 

LAYSE DE OLIVEIRA LIMA 6,8 

LETICIA DE CARVALHO LELIS 3,9 

MARIA MYLENA DA SILVA MELO 3,5 

MARÍLIA COSTA AUDECIR DE OLIVERA 4,6 

NEWTON LUIZ GONÇALVES DA SILVA NETO 4,9 

PEDRO ALMEIDA FERREIRA DE MELO 4,9 

RAFAEL DUNDA HENRIQUES FERREIRA 7,3 

RAFAELA MACEDO RIBEIRO 4,2 

ROGER FELIPE SANTOS RODRIGUES 4,5 

SAMARA DA SILVA GOMES 5,3 

SUÊNIA DA COSTA OLIVEIRA 6,3 

TASSIA NICOLLI P BARBOSA 6,3 

VINICIUS CARVALHO SILVEIRA 5,0 

YASMIM ÉVILYN DOS SANTOS SANTANA 4,9 

HALLIGHYERE ARAÚJO NASCIMENTO DESCLASSIFICADA 

NATÁLIA DE MELO MEDEIROS DESCLASSIFICADA 
 

João Pessoa (PB), 24 de novembro de 2020. 

 

André Castelo Branco Pereira da Silva 

OAB/PB n° 18.788 

http://www.castelobranco.jud.adv.br/

